[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019

                                                                              № 1526
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 04.09.2018 № 1957

 В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в План мероприятий по сокращению численности безнадзорных домашних животных на территории города Слободского (далее – План), утвержденный постановлением администрации города Слободского от 04.09.2018  № 1957, а именно:

 В названии Плана и по тексту Плана читать вместо слов «безнадзорные домашние животные» «животные без владельцев» в соответствующих падежах.

2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города Слободского

И.В. Желвакова